
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

НАКАЗ 

 

13.06.2023                               №  14 – аг 
 

 

Про   призначення   відповідального 

за підготовку  теплового господарства 

до роботи у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до «Правил технічної експлуатації теплових установок і 

мереж»,  з метою підготовки теплового господарства гімназії до роботи у  

2023/2024 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за безпечну експлуатацію та загальний стан 

теплового господарства заступника директора з господарської роботи  

Петушкову Л.В. 

2. Заступнику директора з господарської роботи Петушковій Л.В.: 

2.1. Дотримуватися забезпечення температурного режиму та ефективного 

використання теплової енергії відповідно до погодних умов. 

2.2.     Під час канікул, карантину, вихідних, святкових днів забезпечувати 

мінімальне споживання енергії приладами управління теплової рамки до 

технічного мінімуму. Проводити контроль температурного режиму всіх 

приміщень. 

2.3.     Після закінчення опалювального сезону та отримання телефонограми 

від тепломереж встановити заглушки на засувках вводів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано   О.А.Уткіна 

 

 

 



 2 

З наказом  від 13.06.2023 № 14-аг «Про призначення відповідального за 

підготовку теплового господарства до роботи у 2023/2024 навчальному році» 

ознайомлена: 

Петушкова Л.В. 


